

**Øllgaard Transport ApS**  
**Johannes V. Jensens Vej 16, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 43 68 09 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

---

**Peder Øllgaard Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Øllgaard Transport ApS  
Johannes V. Jensens Vej 16  
9500 Hobro

Telefon: 98900090  
Hjemmeside: [www.ollgaardtransport.dk](http://www.ollgaardtransport.dk)  
E-mail: [peder@oellgaardtransport.dk](mailto:peder@oellgaardtransport.dk)

CVR-nr.: 43 68 09 27  
Stiftet: 30. november 2022  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
2. regnskabsår

### Direktion

Peder Øllgaard Jensen, Direktør  
Birgit Kristensen, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Bipe Holding ApS  
CVR-44008637

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har bestået i at drive virksomhed som vognmand og speditør, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620.632 kr. mod -6.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.281 kr. mod -6.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning 1. januar 2023 overtaget aktiviteten fra virksomheden Peder Øllgaard.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>30/11 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.620.632</b>	<b>-6.059</b>
1 Personaleomkostninger	-1.213.521	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-317.793	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.318</b>	<b>-6.059</b>
Andre finansielle indtægter	3.724	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.119	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.923</b>	<b>-6.059</b>
Skat af årets resultat	-18.642	0
<b>Årets resultat</b>	<b>67.281</b>	<b>-6.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-50.519	-6.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.281</b>	<b>-6.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.271.171	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.171</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.171</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.511.163	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.639.163</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>629.932</u>	<u>33.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.269.095</u></b>	<b><u>34.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.540.266</u></b>	<b><u>34.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	41.000
Overført resultat	2.447.681	-6.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.489.681</b>	<b>34.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	288.458	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>288.458</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.388	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.756	0
Anden gæld	187.983	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.127	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>762.127</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.540.266</b>	<b>34.941</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november				
2022	41.000	0	0	41.000
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	0	-6.059	-6.059
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	0	-6.059	34.941
Kontant kapitaludvidelse	1.000	2.504.259	0	2.505.259
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	0	-50.519	-50.519
Ekstraordinært udbytte				
vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært				
udbytte vedtaget i				
regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
Overført til overført resultat	0	-2.504.259	2.504.259	0
	<b>42.000</b>	<b>0</b>	<b>2.447.681</b>	<b>2.489.681</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2023	30/11 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.134.463	0
Pensioner	66.726	0
Andre omkostninger til social sikring	5.870	0
Personalemkostninger i øvrigt	6.462	0
	<u>1.213.521</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bipe Holding ApS, CVR-nr. 44008637, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.